
REPUBLIKA E SHQIPI,RIST
GJYKATA E SHKALLTS SE PARI E JTJRIDIKSIONIT Ttr PI'RGJITESI{EM

LEZHT'

rr.$lProt.

-esional dhe intervistCs se kandidateve' ngaKeshilli
!!g@ r Njoftim-lidhur me vleresrmrl prol . . 

. -Shelie
i-qynutet-pgi proceduren e ng de ne det 16, ne karcSorine drcjtuese' pozrcontn

s"xli.ii i"L"r"g ite .E Informacionit, Statistikave dhe Marredhenicve me Publikun' Median

61l" ."J6566: , dle pozicionin "Shef/e Sektori i Protokollit dhe Arkivej'

DTeiIuoT: KESHILLIT TE L/IRTE GJYQESOR

TIRANT

Adresa : Gotlina Poli i Drcit'sisc"' Rruga "Ana Komtena"' Tira e

7'd nderuar!

Refcruar nenit 58, td Ligjit Nr. 98/2016 "Per organizimin e pushtetit giyqesor nE RSH" dhe

nenit 33 G vendimit N 1.622, dal| lO 12'2020 te Keshillit tE Larte Gjyqesor' pikes nr' 75 te

udhgzimit nr.85, datg t 1.03.2021' pas p€rlihdimit G vleresimit prolesional dhe intervistes s€

kandidateve, ngaKeshillil CjykatEs per Foceduren e ngritje ne detyd' ne kategorinE drejtuese'

p"ri"fra "in"g" a"otori iieknoto6ise se Informacionit' Statistikave dhe MafiEdhEnieve me

'pubtikun, 
Meaian dhe me Jashte" , dhe pozicionin "Shef/e Sektori i Protokollit dhe Arkives";

ju njoftojme se:

PSr I (nj6) veud vakart, ng pozicionin "Shefle Sektori i Tcknologjise se hfomacionit'

Statistika;e dhe Mar6dhenieve me Publikun' Median dhe me Jasht€" '

Pgr I (ni6) vend vakant, ne pozicionin "Shefle Sektori i Protokollit dhe Arkives"

Prane gjykates sE Shkalles s€ pare td Juridiksionit te pErgjithscm l-ezhe

Kandidatet e kualifikuar pas vleresimit te dosjes dhe intervisles me goje nga ana e Keshillit te

C:rU"". r, p€rtundim, pas mbledhjes sd pik€ve tE marra prej tyre' kane keto rezultate

perfundimtare:'*i.l i.inl yend vakant, nE pozioionin "Shefle Sektori i Tcknologjise se Informacionit.

Sr"rlrtiLr" dhe Marredhenieve me Publikun, Median dhe mc Jashte"' Prane giykats sE

Shkalles se pare te Juridiksionit te pergiiths6m Lezhe'

Lezhe, nc datt 09.10.2023



Emri dhc Mbicmri
i Kandidatit

Shuma
totale e
pikeve

Lista e
kandidatev€ sipas
numrit te pikeve te

mtrrll

Adelina Dcdgjonaj ss.0 Adclina Dedgionxi

P€r I (nje) vetrd vakatrt, ne pozicionin "Shef/e Sektori i hotokollit dhe ArkivEs"

PranE glykates se ShkallEs se pare ft Juridiksionit td pergiithsem Lezhe

Emri dhe Mbiemri
i Kandidatit

Shuma
totale e

pikeve

Lista e
kandidateYe sipas
Ilumrit te PikeYe te

matta

Daniela \rulai 95-0 Daniela Vulai

Bejne kEtd njoftim ne viiim tE proqedurave te plotesimit te vendeve vakante Prane CjykaGs sC

Shkallds se pare ta Juridiksionit tE pergiithsem Lezhe.

Fale m i nderit pc r b as hka Pwl i min.

KANCELARE E GJYKATTS

)/


